
 

 

令和６年４月５日 

  

保護者の皆様 

 

東広島市立松賀中学校 

校長 植 田 昌 広 

                          

 

ＰＴＡ総会・授業参観・学級懇談及び第１回ＰＴＡ総務委員会について 

 

                          

春暖の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本

校の教育活動に対する御支援・御協力に感謝いたします。 

 さて、次のとおりＰＴＡ総会・授業参観・学級懇談及び第１回ＰＴＡ総務委員会を開

催いたしますので、御多用のこととは存じますが、御出席くださいますよう御案内申し

上げます。  

  

（日時・会場）令和６年４月17日（水）  

 

●８：45～９：35 ＰＴＡ総会（体育館） 

 

●９：45～10：35 授業参観（各教室等） 

 １組 ２組 ３組 ４組 ５組 

第１学年 英語 体育 数学 音楽 国語 

第２学年 技術 英語 社会 理科 数学 

第３学年 総合 総合 総合 総合  

すみれ１ 

すみれ２ 

すみれ３ 

すみれ１ １年：体育（１－２）、３年：総合（３－２） 

すみれ２ ２年：社会（すみれ２） 

すみれ３ １年：社会（すみれ３）、２年：理科（２－４） 

３年：総合（３－１） 

 

 ●10：45～11：10 学級懇談会（２、３年生） 

         ２年生、３年生は学級役員１名を選出 

 １組 ２組 ３組 ４組 ５組 

第１学年 ※学級懇談会はありません。 

第２学年 第１音楽室 図書室 美術室 第１理科室 第２理科室 

第３学年 被服室 調理室 木工室 金工室  

すみれ１ すみれ１ 

すみれ２ すみれ２ 

すみれ３ すみれ３ 

  

●11：20～11：50 事業部各部会 

         学年部（第１理科室）、広報部（第２理科室） 

福祉厚生部（被服室）、生活指導部（調理室）  

 

●12：00～12：35 第1回ＰＴＡ総務委員会（視聴覚室） 

 

※ ＰＴＡ役員の方は、ＰＴＡ総会で役員紹介があります。 

※ 事業部各部会には、各地区の常任委員及び学級懇談で決定した学級役員の皆様

は御出席くださいますようお願いします。 

  ※ 第1回ＰＴＡ総務委員会には、正副会長、監査、会計、書記、各部長、各地区

常任委員長及び各学年代表の皆様は御出席くださいますようお願いします。 

※ 上履きと靴袋をご持参ください。 


